



PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I INNEBANDYGRUPPA 2024

Årsmøtet i Innebandygruppa til Bækkelagets Sportsklub ble avholdt 14. februar 2023, kl 18.00.

Årsmøtet ble holdt i Miljøhuset, Sportsplassen. Dagsorden:

1. Godkjenning av stemmeberettigede..

Fra det sittende styret møtte Lars Holm, Michael Hesterskog, Anita Bergane og Ole Petter Sjøberg. Fra valgkomiteen i BSK Innebandy møtte Tone Hesterskog og Tore Vabog. BSKs kontrollkomite deltok ved Cecilie Clement. Det var ytterligere fire medlemmer tilstedes, samt et ikke-medlem.

Vedtak: Årsmøtet godkjente 10 stemmeberettigede, og årsmøtet er med det vedtaksdyktige.

2. Godkjenne innkallingen, saklisten og forretningsorden

Innkalling og sakliste var rettidig publisert via nettside pr 7. februar 2024.

En ny sak ble fremmet av styrets leder; «Godtgjørelse av tillitsvalgte». Årsmøtet aksepterte ved enstemmighet behandling av denne saken under punkt 6. Forretningsorden ble gjennomgått.

Vedtak: Årsmøtet godkjente innkalling, sakliste og forretningsorden.

3. Valg av dirigent, sekretær og protokollunderskrivere

Lars Holm ble valgt til dirigent og referent.

Tom Vestby og Lennart Thure Johansson ble valgt til å underskrive protokollen.

4. Årsberetning for 2023

Gruppens årsberetning for 2023 ble gjennomgått av styreleder Lars Holm.

Vedtak: Årsberetningen for 2023 ble godkjent.

5. Årsregnskap for 2023

Michael Hesterskog la frem årsregnskap og balanse. Resultatregnskapet viser et overskudd (etter finans) på kr 52.901 mot et budsjettert underskudd på kr 58.500.

Det ble i 2023 i budsjettet satt en kostnadspost på «Hall og baneleie» med kr 46.000 som ikke er benyttet og dermed gir en reduksjon av kostnad. Det er også noe bedre «NC Tilskudd» som kom inn sent i 2023. De postene forklarer i hovedsak forskjellen mellom regnskapet og budsjettet for 2023. Resultatet blir overført til egenkapital.

Innebandygruppas egenkapital er pr 31. desember 2023 på kr 836.473 (mot kr 783.568 i 2022) og vurderes som robust.

Vedtak: Årsmøtet godkjente regnskap og balanse for 2023.



6. Innkomne forslag

Det var ett innkommet forslag; godtgjørelse av tillitsvalgte.

Styretsleder la frem forslaget. Bakgrunnen er at lagleders oppgaver vokser med tiden, og det viser seg etter hvert vanskelig å rekruttere nye lagledere. Vi er også sårbare for å miste de vi har idag. Styret ønsker å insentivere dette vervet særskilt ved å tilby lagledere refusjon av egen eller eget barns aktivitetsavgift.

Det ble åpnet opp for spørsmål og diskusjon fra medlemmene. Styret ble oppfordret til å stadfeste tydelige retningslinjer om fordelingen, slik at ordningen blir transparent og forutsigbar for alle. Til dette responderte styret at det ikke er så enkelt å lage en sjablongmessig regel, da oppgavene fordeles noe ulikt på de ulike lagene. På noen lag er det kanskje rettferdig å dele opp refusjonen på flere personer – lagleder og laglederassistent(er). Det er avsatt i budsjettet for 2024 ca 1,5 årsverk pr lag i refusjon, som en ramme til fordeling.

Forslag til vedtak:

«Styret gis fullmakt til å yte godtgjørelse til lagledere i form av refusjon av aktivitetsavgifter. Godtgjørelsen utdeles etter diskresjonær vurdering av styret. Godtgjørelsen skal samlet fremgå av årsregnskapet og budsjettet».

Vedtak: Styrets forslag ble enstemmig vedtatt.

7. Aktivitetsavgift for kommende sesong

Lars Holm gjennomgikk styrets forslag til aktivitetsavgift, som foreslås videreført uendret fra 2023. Det ble åpnet opp for spørsmål og diskusjon fra medlemmene.

Det ble kommenterte at avgiften for A-laget er høy, og gjør det vanskelig å attrahere og beholde kvalitetsspillere. Styret ble utfordret til å initiere arbeid med sponsorinntekter for å kunne sette sammen mere attraktive spillerkontrakter. Styret svarte på dette at sponsorer av betydning ikke virker sannsynlig å få til, da bla tilskuerantall på kampene er marginale. Styret vil, sammen med sportslig leder, vurdere muligheter for mere attraktive spillerkontrakter innenfor budsjetttrammene.

Det ble diskutert aktivitetsavgift etter halvspilt sesong, der styret fortalte at de følger en praksis om halv avgift for nye spillere etter nyttår, forutsatt at det er et gjenværende kamptilbud. For A-laget med spillerkontrakter så gjøres det særskilte vurderinger i hvert enkelt tilfelle av sportslig leder. Det ble også diskutert søskenmoderasjon, uten at dette ble fremmet som eget forslag.

Vedtak: Styrets forslag til aktivitetsavgift ble enstemmig vedtatt.



8. Budsjett for 2024

Forslag til budsjett ble gjennomgått av Michael Hesterskog. Ulike poster ble kommentert særskilt, og status på lagkassene ble gjennomgått. Det ble også presisert at det ikke er budsjettert med inngangspenger for medlemmer kommende sesong, som styret håper vil senke terskelen for komme å se på kamp.

Budsjetterte inntekter er kr 819.000 og kostnader kr 878.340. Dette gir et budsjettert underskudd for 2024 på kr. 59.340 (før finans). Nå har gruppen plassert store deler av egenkapitalen til en høyrentekonto, som er budsjettert med en renteinntekt på kr 14.000. Gitt at dette blir utfallet, gir dette budsjettert resultat på minus kr 45.340.

Styrets forslag er begrunnet med at det er mulig å øke inntekten på NC gjennom dugnadsarbeid på flere medlemmer, samtidig som vi kan håpe at en noe økt medlemsmasse vil kunne føre regnskapet i balanse.

Vedtak: Styrets forslag til budsjett ble enstemmig vedtatt.

9. Valg

Valgkomiteens leder, Tone Hesterskog, innledet om komiteens arbeid og innstilling. Det har i år vært enklere å rekruttere styremedlemmer da hele det sittende styret tar gjenvalg. Samtidig vil fire av de fem styremedlemmene, dersom de nå blir valgt, være på valg neste år. Det gir valgkomiteen er viktig oppgave i tiden som kommer.

Følgende styre ble foreslått:

Leder	Lars Holm	Ikke på valg. 1 år igjen
Nestleder (økonomi)	Michael Hesterskog	Gjenvalgt, 1 år.
Styremedlem (utstyr)	Anita Bergane	Gjenvalgt, 1 år.
Styremedlem (sport)	Ole P. Sjøberg	Ikke på valg. 1 år igjen
Styremedlem (kommunikasjon)	Johanna Brandt	Ny, valgt for 2 år
Varamedlem	Kristian Skaftnes	(Ny - 2år)
Varamedlem	Lennart T. Johansson	(Ny - 2år)

Vedtak: Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt.

Styret la deretter frem forslag til valgkomité for ett år:

Leder – Tore Vabog (gjenvalg)

Det har ikke lyktes styret å finne tilstrekkelig antall kandidater til valgkomiteen, og styret ber årsmøtet om fullmakt til å velge minimum et nytt medlem av valgkomiteen, og la valgkomiteen konstituere seg selv så snart dette skjer.

Vedtak: Styrets forslag til valgkomite ble enstemmig vedtatt.



Årsmøtet ble hevet kl 20.00.

Lars Holm (ref.)

Tom Vestby

Lennart T. Johansson